02/04/2018 SEI/IFRO - 0206118 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=227671&infra_sistema=100000100&i

EDITAL Nº 18/2018/CAC - CGAB/IFRO, DE 02 DE ABRIL DE 2018

PROCESSO SEI Nº 23243.003829/2018-44
DOCUMENTO SEI Nº 0206118

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº
12.772/12, Decreto nº 7.312/10, TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
para contratação por tempo determinado de professor substituto para atender a necessidade temporária de excepcional interesse
deste campus, mediante condições e normas estabelecidas no Edital n° 13, de 20/03/2018, publicado no D.O.U de 21/03/2018,
com base no estabelecido a seguir:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1 PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA – LIBRAS

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA TÍTULOS NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

01 MICHELLE AYRES ABREU 53,55* 8,4** 61,95*** 1°

02 CRISTIANE CARDOSO DA SILVA 51,1* 7,8** 58,9*** 2º

* Aplicado o disposto no item 9.1 do Edital nº 13/2018. (peso 7 na prova de Desempenho Didático)
** Aplicado o disposto no item 10.1 do Edital nº 13/2018. (peso 3 na Prova de Títulos)
*** Aplicado o disposto no item 11.1 do Edital nº 13/2018.

2. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 02/04/2018, às 18:18,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0206118 e o código CRC
869CA4AB.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

02/04/2018 SEI/IFRO - 0206118 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=227671&infra_sistema=100000100&i

Referência: Processo nº 23243.003829/2018-44 SEI nº 0206118